令和元年５月２０日

学習塾塾長 様

大阪府立生野高等学校

校 長 岡村 多加志

学習塾対象生野高校説明会ご案内

向夏の砌、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動に格別のご協力、ご支援を賜

りまして、厚くお礼申し上げます。

さて本年も、下記の要領で「学習塾対象生野高校説明会」

を開催いたします。当日は３限目に授業公開(７０分１･２

年のみ)及びその後に説明会を設定しております。授業公

開への参加は自由ですので、ご都合の付く範囲でご参加く

ださいますようお願いいたします。

記

日 時 令和元年６月１４日(金)

内 容 (1)授業公開 １１：０５～１２：１５ （３限目１･２年のみ）

※ 受付 １０：３０～正面玄関にて

(2)説 明 会 １２：３０～１３：２０ 視聴覚教室にて

その他 (1)本校食堂も営業しています。
(2)自動車での来校はご遠慮ください。
(3)詳細等ご質問は、教頭または総務部･田中まで
お尋ねください。 （TEL：072-332-0531）

申込み 本校Webページ内申込みフォームから、必要
事項を入力の上、お申し込みください。

（URL：https://www.osaka-c.ed.jp/ikuno/）